様式第8号（第14条関係）
	課 長
	係 長
	係

給水装置工事 設計審査申請書

令和　  年　  月　  日

豊丘村水道事業
豊 丘 村 長　殿

	指定工事店
	住 所

	業者名

	代表者名

	ＴＥＬ
	　　　　 －　　　　－

　下記のとおり、給水装置工事の施工に係る設計審査を申請します。

記

	工 事 種 別
	新設 ・ 改造 ・ 撤去

	工 事 場 所
	豊丘村大字　河野 ・ 神稲　　　　　　番地　 （自治会　　 　　）

	取出し口径
	ｍｍ
	メーター口径
	ｍｍ

	申請者名

	着 工
	令和　  年　  月　  日

	主任技術者氏名

	竣 工
	令和 　 年 　 月 　 日

	設計者氏名

	審査手数料
	３，０００円

	添付書類
	① 位置図　 　② 配管図　　 ③ 資材表

【役場記入欄】

	審 査 日
	令和　  年　  月　  日
	備　考

	審査結果
	可 ・ 否

	担 当 者